[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	31.10.2024

	№
	2/22

	пгт Санчурск

Об утверждении отчёта Территориальной избирательной комиссии

Санчурского района о поступлении и расходовании средств местного

бюджета на проведение выборов депутатов представительного органа Санчурского муниципального округа Кировской области второго созыва

08 сентября 2024 года
Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Санчурского района Шульгиной В.А. о поступлении и расходовании средств местного бюджета на проведение выборов депутатов представительного органа Санчурского муниципального округа Кировской области второго созыва 08 сентября 2024 года, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных местным бюджетом Территориальной избирательной комиссии Санчурского района Кировской области на проведение выборов депутатов представительного органа Санчурского муниципального округа Кировской области второго созыва 08 сентября 2024 года согласно приложению.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
И.А. Краснощёков
Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы

Санчурского муниципального округа

Кировской области

от  31.10.2024 № 2/22
ОТЧЕТ

о поступлении и расходовании средств, выделенных местным бюджетом Территориальной избирательной комиссии Санчурского района

Кировской области на проведение выборов депутатов представительного органа Санчурского муниципального округа Кировской области второго созыва 08 сентября 2024 года

	Наименование показателя

1
	Всего

	Территориальная избирательная комиссия
	Централизованные расходы
	УИК

№ 884-900

	Расходы на выборы депутатов

	1
	2
	3
	4
	5

	Численность избирателей, чел.

	6433
	-
	-
	6433

	Количество избирательных комиссий

	16
	1
	-
	15

	Численность членов избирательной комиссии, человек
	109
	8
	-
	101

	Численность граждан, привлекаемых в период выборов к работе в комиссии, чел.
	17
	2
	-
	15

	Дополнительная оплата труда (вознаграждение) членам комиссии с правом решающего голоса  всего, рублей
	580325,00
	155490,00
	424835,00

	Канцелярские расходы, рублей

	600,00
	600,00
	-
	-

	Расходы на изготовление  печатной продукции, рублей
	14410,00
	-
	14410,00
	-

	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков, рублей
	-
	-
	-
	-

	Транспортные расходы, рублей

	44255,00
	-
	44255,00
	-

	Прочие, рублей

	60410,00
	60410,00
	-
	-

	Израсходовано

средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов,  рублей
	700000,00
	216500,00
	483500,00
	-

	Выделено средств местного бюджета

 на подготовку и проведение выборов,  рублей
	700000,00
	216500,00
	483500,00
	-

	Остаток средств на дату подписания отчета

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

___________